
Nr. Name Klasse

MI Wurf Meter über Ziel

1 Tjark-Ommen Janhsen 9 140

2 Ingo Claassen 9 137

3 Thomas Ihnen 9 120

4 Tobias Eden 9 090

5 Jann Behrends 9 040

6 Tobe Meppen 9 024

7 Heiko Janssen 9 020

8 Sven Claassen 10 150

9 Dieter Frerichs 10 091

10 Simon Eden 10 081

11 Bernhard Janssen 10 056

12 Pascal Garrelts 10 007

13 Friedhelm B.-Egberts 11 063

14 Wilko Julius-Fauerbach 11 036

15 Michael Garrelts 11 022

16

Nr. Name Klasse

MI 2.M Wurf Meter über Ziel

1 Uwe Fürst 10 118

2 Jörg de Vries 11 080

3 Henry Albers 11 023

4

5

Nr. Name Klasse

M III Wurf Meter über Ziel

1 Friedrich Janßen 9 053

2 Manfred Claassen 10 143

3 Martin Remmers 10 100

4

M V Wurf Meter über Ziel

1. Helmut Claassen 11 143

2. Hermann Janssen 13 024

Nr. Name Klasse

F I Wurf Meter über Ziel

1 Lena B.-Egberts 10 002

2 Bianca B.-Egberts 11 055

3 Tanja Meppen 11 034

4 Ina B.-Egberts 12 055

5 Sabine Emken 13 082

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis



Nr. Name Klasse

F I 2. M Wurf Meter über Ziel

1 Dung Grünfeld 11 071

2 Janita Garrelts 15 037

Nr. Name Klasse

F II Wurf Meter über Ziel

1 Herta Claassen 12 006

Nr. Name Klasse

F III Wurf Meter über Ziel

1 Christel Arians 13 052

Nr. Name Klasse

mJA Wurf Meter über Ziel

1 Patrick Garrelts 11 056

Nr. Name Klasse Ergebnis

m J B Wurf Meter über Ziel

1 Marc Meppen 12 063

Nr. Name Klasse Ergebnis

m J C Wurf Meter über Ziel

1 Ole Emken 11 024

Nr. Name Klasse Ergebnis

m J D Wurf Meter über Ziel

2 Torben Ihnen 16 028

Nr. Name Klasse Ergebnis

w J A Wurf Meter über Ziel

1. Gesche Ihnen 15 050

Nr. Name Klasse Ergebnis

w J B Wurf Meter über Ziel

1 Pia Janßen 13 079

2 Lena Janssen 14 057

Nr. Name Klasse Ergebnis

w J C Wurf Meter über Ziel

1 Jennifer Grünfeld 13 026

2 Aneke Ihnen 15 006

Nr. Name Klasse Ergebnis

w J E Wurf Meter

1 Rieke Ihnen 231

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis



2 Leonie Diedrich 213

3 Neele Emken 208

4 Charlotte Morawitz 204

5 Joelina Alliger 176

6 Tomke Kleen 167

7 Helena Garrelts 155

7 Jette Fischer 155

Nr. Name Klasse Ergebnis

w J F Wurf Meter

1 Emily Janssen 98

2

Nr. Name Klasse

w Minis Wurf Meter

1 Rena Weyerts 37

2 Malene Ihnen 27

Nr. Name Klasse Ergebnis

offen Wurf Meter

1 Tim Fischer 92

2 Fooke Alliger 90

3 Hagen Morawitz 53

TOP 10

Nr. Name Klasse

Frauen Wurf Meter über Ziel

1 Lena B.-Egberts 10 002

2 Dung Grünfeld 11 071

3 Bianca B.-Egberts 11 055

4 Tanja Meppen 11 034

5 Ina B.-Egberts 12 055

6 Herta Claassen 12 006

7 Sabine Emken 13 082

8 Pia Janßen 13 079

9 Christel Arians 13 052

10 Jennifer Grünfeld 13 026

TOP 10

Nr. Name Klasse

Männer Wurf Meter über Ziel

1 Tjark-Ommen Janhsen 9 140

2 Ingo Claassen 9 137

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis



3 Thomas Ihnen 9 120

4 Tobias Eden 9 090

5 Friedrich Janssen 9 053

6 Jann Behrends 9 040

7 Tobe Meppen 9 024

8 Heiko Janssen 9 020

9 Sven Claassen 10 150

10 Manfred Claassen 10 143

TOP 10

Nr. Name Klasse

Gesamt Wurf Meter über Ziel

1 Tjark-Ommen Janhsen 9 140

2 Ingo Claassen 9 137

3 Thomas Ihnen 9 120

4 Tobias Eden 9 090

5 Friedrich Janssen 9 053

6 Jann Behrends 9 040

7 Tobe Meppen 9 024

8 Heiko Janssen 9 020

9 Sven Claassen 10 150

10 Manfred Claassen 10 143

Gesamt Teilnehmer : 55

Ergebnis


